ПОСТАНОВЛЕНИЕ,
АДМИНИСТРАrЦ4И МУFIИIД{ГIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
(ГОР ОДСКОИ ОКРУГ ЗАКРЫТОЕ АДДчIИНI4СТРАТИВ НО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЗНАМЕНСК АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛДСТИ)

от << /t >> l"'g 2024 Np :.fti

о внесении изменения в постановление
администрации ЗАТО Знаменск от 09. |1.2022 J\Ъ 1359
кОб утверждении схемы рЕlзмещениrl нестационарных
торговых объектов на территории ЗАТО Знаменсю>
(с изм. от 04. |0.2023 JE 1078, 08.07.2024 J\b 593)

В соответствии с постановлением Министерства промышленности,
торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.202З Jф 25-П (О
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправлениlI
муницип€шьных образований схем р€вмещения нестационарных торговых
объектов>>, а также на основании заявления индивиду€ulьного
предпринимателя Семикоз А. С., администр ация ЗАТО Знаменск,-

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Знаменск от
09.11.2022 Ns 1359 <<Об утверждении схемы р€lзмещениrl нестационарных
торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск) изменение, изложив
пункт 52 Схемы р€вмещения нестационарных торговых объектов на
территории ЗАТО Знаменск в следующей редакции:

((

52 Астраханская
область, г.Знаменск,

проспект 9 Мая
около дома 4Г

торговыи
аппарат

(вендинговый
автомат)

продовольствен-
ные товары

кругло-
годично

)
2. Финансово-экономическому управлению

Знаменск (Грошева Н.Н.) в 20-дневный срок
постановление в Министерство промышленности,

администрации ЗАТО
направить настоящее

торговли и энергетики

Астраханской области для рzвмещения на офици€tльном сайте Министерства,
ПРОМышЛенносТи, торговли и энергетики Астраханской области в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Аппарату администрации ЗАТО Знаменск (Колодяжная И.В.):
опубликовать настоящее постановление в информационно-

<<ИнтернеD) в течение 3 рабочих дней.

глава ЗАто Знаменск

.)
J.

1)

ан€LlIитической г€вете <<Орбитa> ;

2) разместить постановление на офици€tльном сайте ЗАТО Знаменск
((https://znamensk.astrobl.ru)) в информационно-телекоммуникационной сети

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликованиrI.
5. КонтроЛЬ За исполнением настоящего постановления возложить на

ЗаМеСТИТеJUI ГЛаВЫ ЗАТО Знаменск, начЕUIьника финансово-экономического
управления администрации ЗАТО Знаменск Грошеву Н.Н.

о.И. Глотов